
UCHWAŁA NR XXXVII/196/2014
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 1 sierpnia 2014 r.

w sprawie sprzedaży w formie bezprzetargowej nieruchomości stanowiącej mienie komunalne

Na podstawie art. 37 ust.3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U.2014.518; zm.: Dz.U. z r.2014, poz.659 i 805 i 906)

Rada Gminy uchwala,
co następuje:

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w formie bezprzetargowej nieruchomość gruntową – działkę Nr 
13/1 położoną w miejscowości Niemczyk o pow. 0,0674 ha KW TO1C/00023302/8 na rzecz 
dzierżawcy posiadającego umowę dzierżawy na okres co najmniej 10 lat, który zabudował 
nieruchomość na podstawie zezwolenia na budowę

§ 2. Wyraża się zgodę na rozłożenie na raty należności za nabywaną nieruchomość gruntową – 
działkę nr 13/1, położoną w miejscowości Niemczyk.

§ 3. Postanowienia co do formy zapłaty, rozłożenia na raty, zawarcia aktu notarialnego zostaną 
określone w porozumieniu, które zostanie zawarte pomiędzy Wójtem Gminy Papowo Biskupie, 
a kupującym.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po jej ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Id: 0A140BE3-E978-49D4-836A-2D52BA1D7C0D. Podpisany Strona 1




